

SP Retail ApS

c/o Sisters Point A/S, Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 04 46 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Allan Freivald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SP Retail ApS
c/o Sisters Point A/S
Lokesvej 6
8230 Åbyhøj

Telefon: 86 75 33 00

CVR-nr.: 37 04 46 52

Stiftet: 31. august 2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Allan Freivald

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sisters Point A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. april 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailbutikker med salg af ungt pigetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 445.084 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -809.804 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet virksomhedskapital forventes reetableret via positiv indtjening samt ved kapitalindskud.

Moderselskabet, Sisters Point A/S har meddelt, at det støtter selskabet likviditetsmæssigt i den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet lukker detailbutikken i Aarhus i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	445.084	560.418
1 Personaleomkostninger	-989.482	-746.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-448.764	-45.811
Driftsresultat	-993.162	-232.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.113	-29.194
Resultat før skat	-1.038.209	-261.426
3 Skat af årets resultat	228.405	57.514
Årets resultat	-809.804	-203.912
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-809.804	-203.912
Disponeret i alt	-809.804	-203.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	18.679	25.679
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.679</u>	<u>25.679</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.533	19.465
6	Indretning af lejede lokaler	5.236	36.107
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.769</u>	<u>55.572</u>
7	Deposita	2.400	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.848</u>	<u>81.251</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	398.024	350.266
	Varebeholdninger i alt	<u>398.024</u>	<u>350.266</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.761	0
	Udsudte skatteaktiver	104.487	32.819
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.737	24.695
	Andre tilgodehavender	69.532	80.111
	Tilgodehavender i alt	<u>355.517</u>	<u>137.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.225</u>	<u>103.333</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085.766</u>	<u>591.224</u>
	Aktiver i alt	<u>1.146.614</u>	<u>672.475</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	<u>-963.716</u>	<u>-153.912</u>
	Egenkapital i alt	<u>-913.716</u>	<u>-103.912</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.500	91.425
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.611.266	512.965
	Anden gæld	<u>300.564</u>	<u>171.997</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.060.330</u>	<u>776.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.060.330</u>	<u>776.387</u>
	Passiver i alt	<u>1.146.614</u>	<u>672.475</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.129	659.413
Pensioner	36.885	32.573
Andre omkostninger til social sikring	16.385	13.936
Personaleomkostninger i øvrigt	38.083	40.917
	<u>989.482</u>	<u>746.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.327	7.516
Andre finansielle omkostninger	26.786	21.678
	<u>45.113</u>	<u>29.194</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-156.737	-24.695
Årets regulering af udskudt skat	-71.668	-32.819
	<u>-228.405</u>	<u>-57.514</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	35.000	0
Tilgang i årets løb	0	35.000
Kostpris ultimo	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.321	0
Årets afskrivninger	-7.000	-9.321
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.321</u>	<u>-9.321</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.679</u>	<u>25.679</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	35.000	0
Tilgang i årets løb	37.970	35.000
Kostpris ultimo	72.970	35.000
Af- og nedskrivninger primo	-15.535	0
Årets afskrivninger	-22.902	-15.535
Af- og nedskrivninger ultimo	-38.437	-15.535
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.533	19.465
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	57.062	0
Tilgang i årets løb	387.991	57.062
Kostpris ultimo	445.053	57.062
Af- og nedskrivninger primo	-20.955	0
Årets afskrivninger	-118.862	-20.955
Årets nedskrivninger	-300.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-439.817	-20.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.236	36.107
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	2.400	0
Kostpris ultimo	2.400	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.400	0
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-153.912	0
Årets overførte overskud eller underskud	-809.804	-203.912
Overkurs ved stiftelse af selskab	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>-963.716</u>	<u>-153.912</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti kr. 473.172 overfor lokaleleje.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sisters Point Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten 2017 for administrationselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 Sisters Point Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.